



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11072026-274404
CG-DL-E-11072026-274404

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3628]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 10, 2026/आषाढ 19, 1948

No. 3628]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 10, 2026/ASHADHA 19, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जुलाई, 2026

का.आ. 3790(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3ए की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या एस.ओ. 6086 (ई) तारीख 29 दिसंबर 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के दक्षिण कन्नड़ जिले में NH 169 के कि.मी. 691.350 से कि.मी.736.362 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3ए की उपधारा (3) के अधीन तारीख 06 जनवरी 2026 को "विजयवाणी" और "द टाइम्स ऑफ़ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-सी के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के दक्षिण कन्नड़ जिले में हाइब्रिड वार्षिकी मोड पर भारतमाला परियोजना के तहत, NH 169 (Old NH 13) के कि.मी. 691.350 से कि.मी.736.362 सन्नूर से बिकर्नाकट्टे खंड तक (पैकेज -III) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: दक्षिण कन्नड़		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मंगलौर (T)					
गांव का नाम: टेंकायेदपादावु					
1	30/3सी2	निजी	वेत	0.0142	हेनरी पिंटो
2	41/20	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0273	बी. कृष्णा मूर्थी S/o बी. नरायणा आचार
3	41/21	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0344	सीथू बाई W/o लेट चंदू गौडा, कमला @ सुनिथा, पद्मावती, दुर्गम्मा, विजया गौडा शिवरीकेरे, विनुथा, भरती, मीनाक्षी, शुभलक्ष्मी
4	41/26	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0061	जॉन डेविड डिसूजा S/o एम्ब्रोस डिसूजा
5	41/28	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0071	जॉन डेविड डिसूजा एंस्/ओ एम्ब्रोस डिसूजा
6	41/7	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0152	सुलैमान साहेब S/o अब्दुल रेहमान, ममताज़ बेगम W/o लेट सुलैमान साहेब, बशीर अहमेद, शमा इरफान चौहान,

					ज़हीर अहमेद
7	6/16	निजी	वेट	0.0486	सुरेश सपालीगा, रामा सपालीगा, ललिथा, जयन्थी नागप्पा W/o लेट एम्. नागप्पा, हरिनक्षी, प्रसाद कुमार एम्, प्रकाश, प्रथाप
8	89/4	निजी	ड्राई	0.0283	एम्. जितेन्द्र पडिवल, एम्. शैलेन्द्र पडिवल, मकरंदा, राखी पडिवल, मालदाबेट्टू रूप पडिवल, वनमाला D/o लेट एम्. सुनंदा पडिवल, मालदाबेट्टू माणिक्य राज पडिवल, शांथी प्रसाद पडिवल
9	89/5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0061	जॉन डेविड डिसूजा S/o एम्ब्रोस डिसूजा
10	95/2ए3	निजी	ड्राई	0.0024	हेनरी पिंटो
11	95/2सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0182	सुलैमान साहेब S/o अब्दुल रेहमान साहेब
गांव का नाम: बडगायेदपादावु					
12	137/5	निजी	ड्राई	0.0089	सुंदरी W/o विट्टल शेट्टी
13	23/8	निजी	वेट	0.0263	प्रिसिला मोंटेरो W/o जे.आर् मोंटेरो
14	43/26	निजी	वेट	0.0334	शक्ति प्रसाद शेट्टी S/o लेट. के. श्रीधरा शेट्टी
15	43/2ए	निजी	वेट	0.0121	एम्. लक्ष्मी शेड्थी, इंटरैस्टेड पर्सन: अट्टावर देवी प्रसाद पूजा, सोनिया अट्टावर
16	43/2बी3	निजी	वेट	0.0648	कुसुमा D/o लेट. नरायणा पूजारी, लीला D/o लेट. नरायणा पूजारी, गिरिजा D/o लेट. नरायणा पूजारी, बेबी D/o लेट. नरायणा पूजारी, रविन्द्र पूजारी S/o लेट. नरायणा

					पूजारी, थिम्मप्पा S/o लेट. नरायणा पूजारी
17	43/42	निजी	वेट	0.0101	मंदर आर्. शेटी S/o एँम्. रमेश शेटी
18	43/50	निजी	वेट	0.0202	गिरिजा शेटी, शेकरा शेटी, कुसुमाकर शेटी, उमानाथ शेटी, जयन्थी शेटी, शोभा शेटी
19	43/52	निजी	वेट	0.069847	महाबाला शेटी S/o लेट. कुसुमा, जयन्थी, वनजा, शोभा शेटी D/o लेट. शिवा शेटी, वसंथ शेटी, शुभा शेटी, संदेश शेटी, ममाथा शेटी, सुदीक्षा शेटी, श्रीशा शेटी, संजीव शेटी S/o पद्मावती शेडथी, ईश्वरा शेटी S/o लेट. पद्मावती शेडथी, रेवथी W/o लेट. सुंदर शेटी, सुजीत, सुमाना, सीमा.
20	43/5ए1	निजी	वेट	0.0212	शक्ति प्रसाद शेटी S/o लेट. के. श्रीधरा शेटी
21	43/5ए2	निजी	वेट	0.0172	शक्ति प्रसाद शेटी S/o लेट. के. श्रीधरा शेटी
22	43/5डी	निजी	वेट	0.0374	कमला एँस् अल्वा, आनंदा सुवर्णा, इंटरस्टेड पर्सन हरिनक्षी
23	43/5एँफ्रू	निजी	वेट	0.0202	इंटरस्टेड पर्सन: उमानाथ शेटी, गिरिजा शेटी विश्वनाथ शेटी
24	46/24	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0101	अलवास एजुकेशन फाउंडेशन (आर्) मूडाबिद्रे चेरमैन डीआर्. एँम् मोहन अल्वा S/o एँम् आनंदा अल्वा
25	46/3ए1	निजी	गार्डन	0.0152	रथनाकर शेटी, विमलाक्षी, प्रभाकर शेटी, जयश्री राई,

					शशिकला अल्वा, रोहिणी शेटी करुणाकारा शेटी
26	46/4	निजी	वेट	0.0121	अट्टावर देवी प्रसाद पूजा, सोनिया अट्टावर शेटी डी/ओ लेट. इंदिरा शेटी
27	46/5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0081	अलवास एजुकेशन फाउंडेशन (आर) मूडाबिद्रे, चेरमैन डीआर्. एम् मोहन अल्वा S/o एम् आनंदा अल्वा
गांव का नाम: तनकौलिपाद्य					
28	62/5	निजी	ड्राई	0.0081	गवर्नमेंट, इंटरस्टेड पर्सन: यमुनम्मा W/o वासुदेवा (डिसीज्ड), टेनेंट्स: शंकरा नरायणा एथल S/o वासुदेवा एथल, वेंकटेश नवाडा S/o अनंतय्य नवाडा, जयराम राओ S/o लेट कृष्णा राओ, राघवेंद्र राओ S/o लेट कृष्णा राओ, रामचंद्र पै (डिसीज्ड), लैंड लॉर्ड: राजेश पै, अशोक पै, गयात्री पै, शीला पै W/o गिरीश (चिल्लेन ओएफ लेट रामचंद्र पै & लेगल हेयर्स)
29	67/1	निजी	ड्राई	0.0202	योगीश आचार्य s/o जनार्धना आचार्य
30	67/1	निजी	ड्राई	0.0364	सुशीला D/o लेट नोनय्या पूजारी , मोहिनी D/o लेट नोनय्या पूजारी, नीलाक्ष, पुष्पा , सुमा, रमानी बी सालियन, वीना ए पूजारी, शालिनी बी अमीन, सुधीर एम् अमीन, हरिश

					एँस् अमीन, अराठी ए पोप-ले, कमलाक्षा, विनोध वी सालियन, शंकर परमेश्वरा पूजारी, अनिशा शंकर पूजारी, यश शंकर पूजारी
31	78/12	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0172	महाबाला S/o वामन दास
32	78/1सी1	निजी	ड्राई	0.0172	सुप्रिया शेटी W/o सनथ शेटी
33	78/1सी1	निजी	ड्राई	0.0015	पुरंदरा एँस् पूजारी एँस्/ओ लेट कल्याणी, लीलावती, पद्मावती, रमेशा पूजारी, रेवती, हरिशा सेसप्पा पूजारी, एँस् जयराम, पुरुषोत्तमा, राजू
34	78/1सी1	निजी	ड्राई	0.0026	नागेश लोकनाथ सुवर्णा S/o लेट वीरम्मा, दमयन्ती, उषा रमेशा पूजारी, नवीन एँल् सुवर्णा
35	78/1सी1	निजी	ड्राई	0.002	आनंदा कोटियन
36	78/1सी1	निजी	ड्राई	0.002	देवकी@ रेवती D/o लक्ष्मी @ लक्ष्मी दास, शारदा, श्यामला @ शम्बला, महाबाला दास, पुष्पावती, दीक्षित, अक्षिता
गांव का नाम: मुडुपेरार (CT)					
37	106/1एँफ़3	निजी	वेट	0.0142	इंटेरेस्टेड पर्सन्स: फतिमा बानू, अभिदा बानू, मोहम्मद फारूक
38	91/16	निजी	ड्राई	0.004047	जी. नूर मोहम्मद
39	91/3डी	निजी	गार्डन	0.0202	मुमताज़ बेगम, जी. नूर मोहम्मद, जी. मोहम्मद खासिम, हमीदा बानू, खमरुन्निसा, मुफीदा अहमद जी, अब्दुल रज़ाक एँस्.

40	91/8	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.001	मुल्ला मकबुल हुसैन
41	91/8	निजी	गार्डन	0.0041	मुल्ला मकबुल हुसैन
गांव का नाम: बडगुलिपाद्य (CT)					
42	132/2	निजी	ड्राई	0.0003	जैबुन्निसा खरामथ शेख W/o लेट खरामथ शेख, शा नवाज़ शेख, शम्श शेख, ताज़ शेख, अर्फा शेख, अलमास शेख.
43	132/24	निजी	ड्राई	0.0032	जैबुन्निसा खरामथ शेख W/o लेट खरामथ शेख, शा नवाज़ शेख, शम्श शेख, ताज़ शेख, अर्फा शेख, अलमास शेख.
44	132/25	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0005	खलील अहमेद बसरर हबीबुल्ला S/o बी. हेच्. मोहम्मद साहेब
45	132/28	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0009	खलील अहमेद बसरर हबीबुल्ला S/o बी. हेच्. मोहम्मद साहेब
46	132/4ए	निजी	ड्राई	0.0024	मरियाबी, हयाथबी, अमीनाबी, नगेंद्र भाट्टा
47	132/7	निजी	ड्राई	0.0121	फरजान बेगम W/o लेट सिराज अहमद, फेरनाज़ बाजी सिराज, मोहम्मद फैजान सिराज, मोहम्मद फरहान सिराज
48	190/1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0061	नज़ीर अहमेद शेख S/o अब्दुल खदेर साहेब, मोहम्मद नज़र मोइदीन S/o लेट मोइदीन यूसुफ साहेब.
49	190/3	निजी	ड्राई	0.0081	अश्यांवी
50	192/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0023	अब्दुल साथर S/o यूसुफ अली - 11 एँस्क्यू.एँमटीआर्, चंद्र शेखर सालियन - 12 एँस्क्यूआर्.एँमटीआर्
51	192/6	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0024	अशमथुन्निसा W/o हिदायतुल्ला

52	192/7	निजी	ड्राई	0.0061	के. राजीव पूजारी S/o चंदप्पा कांडवारा
53	193/2	निजी	ड्राई	0.004047	फ्रांसिस अलफ्रेड पेरीज S/o मौरिस पेरीज
54	231/1ए4	निजी	नॉन-एग्रीकल्चर	0.0038	जॉन लियो फर्नांडिस (मुलीदार), अनिथा किशोरी डी सिल्वा W/o रॉबर्ट जेरोमे डी सिल्वा (मुलागेनीदार)
55	231/1ए4	निजी	ड्राई	0.0053	नज़मुन्निसा, एलेक्स लोबो, हनीफ, सबीरा बानू, जैबुन्निसा D/o अब्दुल करीम अली साहेब, सिराज अहमेद, नूर मोहम्मद, कैसर जहां, सुलथान अहमेद, शब्बीर अहमेद, अब्दुल रवूफ, मोहम्मद साबिर, सगीर महामेद, मोहम्मद इकबाल.
56	53/4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0017	कदरी मंजुनाथ देवरू (मुलीदार) (मुलागेनीदार - रुखिया D/o हसनब्बा, रमेश कुमार S/o चुडप्पा सलियां, कृष्णप्पा उचिल S/o लेट. यू मंजप्पा, जोसेफ रोनाल्ड पेरेरा, रिचार्ड रोड्रिगस, लॉरेंस कुथिन्हा, डेनिस मैस्कारेनहास, नथालिया अनिथा टेलिस, जेराल्ड विलफ्रेड अल्वरीज, जेठेंद्र सुवर्णा S/o वी. के. सुवर्णा /प्रमिला जेठेंद्र सुवर्णा, मेलविन वेनेडिक्टा अल्वरीज, श्रेया डी हेगडे, डीआर्. विनय कुमार हेगडे, कार्मिलिटा ओलिव अल्वारेस, रॉबर्ट रेमी फर्नांडिस, डोरिन, भरथ

					कुमार, कविथा, जोसेफ जॉन पिंटो, रोसलाइन पिंटो, सरिता आर् भंडारी, अरुण रोड्रिग्स , नैसी रोड्रिग्स , एंथोनी अलियास डीसिल्वा , एग्रेस लुविजा, जुडिथ पथराव, ए अचुथा भाट, इंदिरा भाट, रोहिथ, बिशन सिंघ, सुजाथा एँस शेट्टी , रविन्द्र शेट्टी, विल्मा फिलोमिना रोड्रिग्स, रिचार्ड रोड्रिग्स (एएस पेर आर्टीसी), रिचार्ड रोड्रिग्स.
57	53/4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0011	रमेश कुमार S/o चुडप्पा सालियन (मूलागेनीदार) कृष्णप्पा उच्चिल इंटरैस्टेड पर्सन कृष्णप्पा उच्चिल(मुलागेनीदार) एँन् फोर्स इंस्फ्रास्ट्रक्चर
58	53/4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.004	रमेश कुमार उच्चिल, कृष्णप्पा उच्चिल, इंटरैस्टेड पर्सन लॉरेंस कुतिन्हा
59	53/4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0026	रमेश कुमार उच्चिल, कृष्णप्पा उच्चिल, इंटरैस्टेड पर्सन : चंद्रहास अन्नप्पा शेट्टी
60	53/4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.002	डेनिस मैकरेनास
61	60/9बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0013	बी हैदर बीयरी
62	89/1	निजी	गार्डन	0.0057	के.ए.ए.डी.बी.
63	90/6ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0022	मुमताज़ बेगम (डिसीज्ड) इंटरैस्टेड पर्सन: मीर मोहम्मद यासिन, शमीमा, समीर हुसैन, मीर साखीर हुसैन.
64	90/6ए	निजी	गार्डन	0.0006	मुमताज़ बेगम

					(डिसीज्ड) इंटरस्टेड पर्सन: मीर मोहम्मद यासिन, शमीमा, समीर हुसैन, मीर साखीर हुसैन. Non Agricultural
गांव का नाम: अददुर (CT)					
65	14/24	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/कमर्शियल	0.0115	ज़रीना D/o इसुबू @ यूसुफ
66	14/9	निजी	वेट	0.0091	खाथिजम्मा, मोहम्मदली, अब्दुल रज़ाक, जाकिर हुसैन, अब्दुल रशीद, हव्वा, शहानज़, मोहम्मद एएसआईएफ
67	4/49	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0024	यशवंत शेटी S/o लेट विट्टल शेटी Non Agricultural (Com)
68	4/55	निजी	वेट	0.0012	मुंडप्पा S/o नोकू हेंगसू
69	4/6	निजी	वेट	0.0007	सुमथी, संजीव, मोहिनी, उमेशा, वाथसाला, वज्रक्षी, स्वप्न जी. शेटी, D/o लेट श्यामला जी. शेटी, स्नेहा जी. शेटी
70	88/1	निजी	ड्राई	0.0071	बालाकृष्ण भाट S/o लेट जी.टी. वासुदेवा भाट
71	88/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0024	राजलक्ष्मी W/o गणपति भाट
72	88/1	निजी	ड्राई	0.0168	नागराजा भाट S/o लेट नरायणा भाट
गांव का नाम: थिरुवैल					
73	124/6	निजी	गार्डन	0.0405	शम्भा W/o होन्नय्या सपालीगा, सौम्य, सुनिथा, सुजाथा
74	130/5	निजी	गार्डन	0.0121	सदानन्द शेटी S/o शांथा शेटी

तालुक का नाम: मूडबिद्री					
गांव का नाम: बेलवाई					
75	474/1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0172	डोम्बय्या शेटी S/o बाबू शेटी, चंद्रशेखर शेटीगर
76	474/1बी3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0283	एनी शेटी, चंद्रशेखर शेटी, फिलोमिना ए फर्नाडिस, अविल प्रवीण फर्नाडिस, करुणाकारा नाइक
77	474/9	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0131	रेमंड पेरेरा S/o इग्नेशियस पेरेरा, करुणाकारा नाइक S/o लिंगप्पा नाइक, सुमिथरा वी शेनाय, W/o विश्वनाथ रामा शेनाय
गांव का नाम: पदुमारनाडु					
78	118/1ए8	निजी	ड्राई	0.1133	सैमुएल हेबिक पेंगल S/o लेट डेविड पेंगल
79	118/1ए8	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0263	हेरी रोशन फर्नाडिस S/o अल्फोंस फर्नाडिस
80	118/4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0162	सैमुएल हेबिक पेंगल S/o लेट डेविड पेंगल
81	118/5	निजी	ड्राई	0.0263	शबाना परविन W/o अब्दुल रशीद
82	119/2ए1	निजी	ड्राई	0.0141	मैक्सिम डिसूजा S/o जॉन डिसूजा, वारिजा शेटी W/o दामोदर शेटी, पूर्णाबा अडिगा W/o लेट सदाशिव अडिगा, हेमंत अडिगा, मडियारा S/o सदाशिव अडिगा, अश्विनी मडियारा अडिगा D/o सदाशिव अडिगा
83	119/2ए1	निजी	ड्राई	0.0162	मैक्सिम डिसूजा S/o जॉन डिसूजा, वारिजा शेटी W/o दामोदर शेटी, पूर्णाबा अडिगा W/o लेट सदाशिव अडिगा, हेमंत

					अडिगा, मडियारा S/o सदाशिव अडिगा, अश्विनी मडियारा अडिगा D/o सदाशिव अडिगा
84	231/2ए1	निजी	ड्राई	0.0071	आशिष सेकीरा S/o पाउल सेकीरा, सुरेंद्र कुमार हेगडे S/o रुक्माया हेगडे, एम्.एस्. अरुण, एम्. शांथा, तेजस पी., एम्.एस्. किरण, वनिथा, प्रज्ञ, पी. श्रीनिधि
85	231/2ए2	निजी	ड्राई	0.005	सुरेंद्र कुमार हेगडे एस्/ओ रुक्माया हेगडे, डोम्बय्या एस्/ओ लेट मानकू मूल्य
86	231/3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0021	अनिल आर्. डिसूजा एस्/ओ लेट हेराल्ड एफ्. डिसूजा
87	231/4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.004047	रमेश आचार्य S/o वासू आचार्य
88	292/3	निजी	ड्राई	0.0016	के. वसंथा प्रभु S/o लेट रामनाथ प्रभु, के. दिनेश प्रभु S/o लेट रामनाथ प्रभु, के. सुमथी प्रभु @ सुजाया एस्. शानुभोग D/o लेट रामनाथ प्रभु, के. कृष्णा प्रभु S/o लेट रामनाथ प्रभु, के. पांडुरंगा प्रभु, के. विट्टल दास प्रभु S/o लेट रामनाथ प्रभु, के. हरिप्रसाद प्रभु S/o लेट रामनाथ प्रभु, के. प्रकाश प्रभु S/o लेट रामनाथ प्रभु
89	292/9	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0101	पांडुरंगा प्रभु S/o लेट रामनाथ प्रभु

गांव का नाम: मारपादि					
90	178/1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0304	मोहम्मद सलीम अबूबक्कर S/o अबूबक्कर अहमेद बावा
91	240/3सी2ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0131	अब्दुल खलील एँस्/ओ शेइक इमाम साहेब, मसौध अजम एँस्/ओ अदम, फाजिल अहमद एँस्/ओ एँस्. अब्दुल हमीद, हुसैन शेइक एँस्/ओ कासिम साहेब, मोहम्मद रफीक एँस्/ओ यूएसयूएफ साहेब, अब्दुल रशीद एँस्/ओ इस्माइल साहेब, हाजीराबी इद्दीना खदरी, मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद इम्थियाज़, मोहम्मद इमरान, मुनीरा बानू, रूबीना बानू, बी. अब्दुल रशीद, अब्दुल गनी, प्रेसिडेंट जमाथ अहला हदीश मस्जिद, सलमा बानू, शनानाज़ बानू, रिहाना बानू, मोहम्मद हनीफ, खदर, पिटर, रेहामाथ उल्ला अदम, फमीधा बेगम, सीमा शेइक सलीमुद्दीन, कौसर डी. एँम्. इकबाल, शहानज़, मोहम्मद जुबीर, रिहान, मोहम्मद जाहिर सलमा, मोहम्मद जैध, मोहम्मद जियाउल्ला हक, ए.एँम्. जैहल्ला अभिदीन, के.एँम्.ए. शुकुर, अब्दुल जलील, अकबर अमीर शेइक, समशाद, मसूद अजीम, मेरी पिंटो, गुल

					नाराज हुसैन, सय्यध अशरफ, कोयाबाको मोहम्मद असलम, अकठार, फरज़ाना, रिजवाना, मोहम्मद मसूद, मोहम्मद सौध, हफसा, मोहम्मद जुनैध, जहर मुनीर अहमेद, फरविना ए शेख, सिराजुन्निसा, सुगरा बानू, हबीबुल्ला, आरिफा बानू, कुरत इलेन, मोहम्मद रफीक, मोहम्मद सुदीक, वहीधा बानू.
92	260/1बी2	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0054	एँस्.पी. अनुशा W/o राकेश भाट
93	260/1बी3	निजी	नाँन एग्रीकल्चर	0.0032	एँस्.पी. अनुशा डबल्यू/ओ राकेश भाट
94	260/1बी3	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0015	एँस्.पी. अनुशा W/o राकेश भाट, इंटरस्टेड पर्सन: अब्दुल रावूर @ रवूफ शेइक S/o उम्मेर साहेब एएस पेर आर्टीसी
95	260/1बी4	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0046	एँस्.पी. अनुशा W/o राकेश भाट, इंटरस्टेड पर्सन: मुकथर अहमद S/o उम्मेर साहेब एएस पेर आर्टीसी
96	260/1बी5	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.004047	अब्दुल रशीर S/o उम्मेर साहेब
गांव का नाम: पुट्टिगए					
97	13/4	निजी	वेट	0.0061	वासांठी W/o गिरियप्पा कोटियन
98	14/13	निजी	वेट	0.0101	सुलोचना W/o एकनाथा कोटियन
99	17/21	निजी	वेट	0.0121	विवेक अल्वा S/o डीआर्. एँम्. मोहन अल्वा

100	18/2	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0384	अप्पी D/o लेट मोनू गौडा, भवानी शंकरा, पार्वती @ पद्मावती, मंजुला, दिनेश
101	18/3	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0648	अप्पी D/o लेट मोनू गौडा, भवानी शंकरा, पार्वती @ पद्मावती, मंजुला, दिनेश
102	18/9	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.1052	अप्पी D/o लेट मोनू गौडा, भवानी शंकरा, पार्वती @ पद्मावती, मंजुला, दिनेश
103	180/5	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0121	इरफान शेइक S/o मोहम्मद उस्मान शेइक
104	238/1बी	निजी	ड्राई	0.089	नौशाद शेइक S/o लेट हसीना बानू, नवीद शेइक S/o लेट हसीना बानू, सीमा कौसर D/o लेट हसीना बानू, थौशिद शेइक S/o लेट हसीना बानू, इंटरस्टेड पर्सन: वैलेरियन सेकीरा S/o लेट मोथू सेकीरा
105	244/2	निजी	ड्राई	0.1335	अलबान लियो डिसूजा S/o सेबेस्टियन डिसूजा
106	293/2	निजी	ड्राई	0.0141	लिडविन जेसिंथा लोबो W/o रॉबर्ट लोबो
107	302/1सी	निजी	ड्राई	0.0162	अब्दुल अजीज S/o लेट शेइक मोहम्मद @ मोहम्मद साहेब, इकबाल हुसैन S/o लेट शेइक मोहम्मद @ मोहम्मद साहेब, अशरफ हुसैन S/o लेट शेइक मोहम्मद @ मोहम्मद साहेब, मोहम्मद जक्रिया S/o लेट शेइक मोहम्मद @ मोहम्मद साहेब, शहानज़ बेगम शेइक जलील, रेफाथ राना

					जलील अहम्मद, रुबा शेइक, रेहाना शेइक, अब्दुल हमीद S/o लेट शेइक मोहम्मद @ मोहम्मद साहेब, एप्रोज परविन D/o लेट शेइक मोहम्मद @ मोहम्मद साहेब, सैदा बानू D/o लेट शेइक मोहम्मद @ मोहम्मद साहेब
108	352/3ए4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0101	विलियम अरन्हा S/o लेट ज्युमिंग @ डोमिनिक अरन्हा
109	390/1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0111	स्टेनी डिसूजा S/o बैपटिस्ट डिसूजा
110	390/1ए1	निजी	ड्राई	0.0081	वैलेरियन सेकीरा S/o मोंथू सेकीरा, माइकल सेकीरा S/o मोंथू सेकीरा
111	390/1ए2	निजी	ड्राई	0.056	अब्बू @ हुसैन साहेब S/o लेट हम्मद साहेब, कैरम्बी, पीर साहेब, ताहिरा
112	390/1ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0111	रोनाल्ड रोड्रिग्स S/o लेट जेरोमे रोड्रिग्स
113	443/3	निजी	ड्राई	0.1042	वासांठी W/o गिरियप्पा कोटियन
114	534/27	निजी	ड्राई	0.0688	शालिनी W/o प्रशांत
115	628/5	निजी	ड्राई	0.0111	हेच्. उस्मान S/o टी. हेच्. चयब्बा बीयरी
116	628/8	निजी	ड्राई	0.0212	एल्विन वाल्टर डिसूजा S/o साल्वादोर डिसूजा
117	697/1	निजी	ड्राई	0.0121	अहमद बावा S/o लेट टी. कलंदर @ कलंदर बीयरी
118	697/3	निजी	ड्राई	0.0213	हसनब्बा @ के. हसनब्बा, कलंदर S/o लेट टी. कलंदर बीयरी
119	718	निजी	ड्राई	0.0971	अलीमम्मा W/o हेच्. अहमद

120	718	निजी	झाई	0.0769	अलीमम्मा W/o हेच्. अहमद
121	721	निजी	झाई	0.0739	बीपथिमा W/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, ममथाज D/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, जोहरा, मोहम्मद हैंडेल अबूबकर S/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, अयिशा अब्दुल हनीफ D/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, रशीदा D/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, अब्दुल रहीमान S/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर
122	721	निजी	झाई	0.0769	बीपथिमा W/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, ममथाज D/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, जोहरा, मोहम्मद हैंडेल अबूबकर S/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, अयिशा अब्दुल हनीफ D/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, रशीदा D/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर, अब्दुल रहीमान S/o लेट अबूबकर @ एम्.ए. अबूबकर
गांव का नाम: बदगमिजारु					
123	220/19	निजी	नाँन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0061	रामकृष्ण शेट्टी S/o राघवा शेट्टी

गांव का नाम: टेंकमीजरू					
124	112/1	निजी	ड्राई	0.017367	टी. सुधाकरा पै, दयानन्द पै, विश्वनाथ पै, बी. अनिता ए कामथ, गोवर्धन पै, रामचंद्र पै, उमा एम्, अनिता बी कामथ, गणेश पै, गुरुराज पै, टी. दामोदरा पै
125	185/2ए	सरकारी	ड्राई	0.0283	गवर्नमेंट, इंटरस्टेड पर्सन: लीलावथी
126	185/2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0047	रविप्रसाद उपाध्याय S/o श्रीनिवास उपाध्याय
127	185/2सी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0015	बी. इस्माइल S/o एम् हसनब्बा, टी.हेच्. निशार S/o टी.हेच्. अलियाब्बा, रेशमा अबूबक्कर W/o अबूबक्कर, एम्. मोहम्मद इब्राहिम S/o इब्राहिम बीयरी, इस्माइल S/o अबूबक्कर
128	185/2सी1	निजी	ड्राई	0.002547	बी. इस्माइल S/o एम् हसनब्बा, टी.हेच्. निशार S/o टी.हेच्. अलियाब्बा, रेशमा अबूबक्कर W/o अबूबक्कर, एम्. मोहम्मद इब्राहिम S/o इब्राहिम बीयरी, इस्माइल S/o अबूबक्कर
129	185/2सी2	निजी	ड्राई	0.0034	शकीना डबल्यू/ओ मुनीर इस्माइल
130	215/3ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/कमर्शियल	0.0253	श्रीनिवास शेटी, शिवप्रसाद शेटी, भवानी शंकरा शेटी, हरिप्रसाद शेटी, राजलक्ष्मी शेटी, शुभलक्ष्मी शेटी, रेखा बी शेटी, सौरभ बी शेटी, श्रद्धा बी शेटी, अलवास एजुकेशन फाउंडेशन ®

					मूडाबिद्री, चेयरमैन डीआर्. मोहन अल्वा
131	215/3ए	निजी	ड्रॉई	0.0051	श्रीनिवास शेटी, शिवप्रसाद शेटी, भवानी शंकरा शेटी, हरिप्रसाद शेटी, राजलक्ष्मी शेटी, शुभलक्ष्मी शेटी, रेखा बी शेटी, सौरभ बी शेटी, श्रद्धा बी शेटी, अलवास एजुकेशन फाउंडेशन @ मूडाबिद्री, चेयरमैन डीआर्. मोहन अल्वा
132	215/5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/रेसिडेंशियल	0.0344	अलवास एजुकेशन फाउंडेशन @ मुडाबिद्री, चेयरमैन डीआर्. मोहन अल्वा
133	6/16	निजी	वेट	0.0283	अप्पी आर्. शेटी W/o लेट करिया शेटी, विटाला शेटी, बाबू शेटी, गणेश शेटी, दिनेश शेटी, अरुणा शेटी
134	7/29	निजी	वेट	0.0121	श्रीनिवास अल्वा, रामचंद्र अल्वा, सीठा अल्वा W/o लेट बालाकृष्ण अल्वा, निखिल अल्वा, शकिल अल्वा, जयराम अल्वा, प्रकाश अल्वा
135	7/5ए	निजी	वेट	0.0121	ममाथा जे. शेटी
Total				2.634249	

[फा. सं. 13011/1/2013/PIU-Mangalore/Shimoga-Mangalore Section/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th July, 2026

S.O. 3790(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 6086(E) Dated 29 December 2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Sannur to Bikarnakatte section from Km. 691.350 to Km. 736.362 of NH 169 (Old NH 13) under Bharathmala Pariyojana on Hybrid Annuity Mode in the district of DAKSHINA KANNADA in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Vijayavani" and "The Times of India" both dated 06 January 2026; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of Sannur to Bikarnakatte section from Km. 691.350 to Km. 736.362 of NH 169 (Old NH 13) under Bharathmala Pariyojana on Hybrid Annuity Mode in the district of DAKSHINA KANNADA in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: DAKSHINA KANNADA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Mangalore (T)					
Village: Tenkayedapadavu					
1	30/3C2	Private	Wet	0.0142	Henry Pinto
2	41/20	Private	Non Agriculture/Residential	0.0273	B. Krishna Moorthy S/o B. Narayana Achar
3	41/21	Private	Non Agriculture/Residential	0.0344	Seethu Bai W/o Late Chandu Gowda, Kamala @ Sunitha, Padmavathi, Durgamma, Vijaya Gowda Shibrikere, Vinutha, Bharathi, Meenakshi, Shubhalaxmi
4	41/26	Private	Non Agriculture/Residential	0.0061	John David DSouza S/o Ambrose DSouza
5	41/28	Private	Non Agriculture/Residential	0.0071	John David DSouza S/o Ambrose

					DSouza
6	41/7	Private	Non Agriculture/Residential	0.0152	Sulaiman Saheb S/o Abdul Rehman, Mamtaz Begum W/o Late Sulaiman Saheb, Basheer Ahamed, Shama Irfan Chauhan, Zaheer Ahamed
7	6/16	Private	Wet	0.0486	Suresh Sapaliga, Rama Sapaliga, Lalitha, Jayanthi Nagappa W/o Late M. Nagappa, Harinakshi, Prasad Kumar M, Prakash, Prathap
8	89/4	Private	Dry	0.0283	M. Jithendra Padival, M. Shailendra Padival, Makaranda, Rakhi Padival, Maldabettu Roop Padival, Vanamala D/o Late M. Sunanda Padival, Maldabettu Manikya Raj Padival, Shanthi Prasad Padival
9	89/5	Private	Non Agriculture/Residential	0.0061	John David DSouza S/o Ambrose DSouza
10	95/2A3	Private	Dry	0.0024	Henry Pinto
11	95/2C	Private	Non Agriculture/Residential	0.0182	Sulaiman Saheb S/o Abdul Rehman Saheb
Village: Badagayedapadavu					
12	137/5	Private	Dry	0.0089	Sundari W/o Vittal Shetty
13	23/8	Private	Wet	0.0263	Priscilla Monteiro W/o J.R Monteiro
14	43/26	Private	Wet	0.0334	Shakthi Prasad Shetty S/o Late. K. Shridhara Shetty
15	43/2A	Private	Wet	0.0121	M. Laxmi Shedthi, Interested person: Atthavar Devi Prasad Poonja, Soniya Atthavar
16	43/2B3	Private	Wet	0.0648	Kusuma D/o Late. Narayana Poojary, Leela D/o Late. Narayana Poojary, Girija D/o Late. Narayana Poojary, Baby D/o Late. Narayana Poojary, Ravindra Poojary

					S/o Late. Narayana Poojary, Thimmappa S/o Late. Narayana Poojary
17	43/42	Private	Wet	0.0101	Mandar R. Shetty S/o M. Ramesh Shetty
18	43/50	Private	Wet	0.0202	Girija Shetty, Shekara Shetty, Kusumakara Shetty, Umanath Shetty, Jayanthi Shetty, Shobha Shetty
19	43/52	Private	Wet	0.069847	Mahabala Shetty S/o Late. Kusuma, Jayanthi, Vanaja, Shobha Shetty D/o Late. Shiva Shetty, Vasanth Shetty, Shubha Shetty, Sandesh Shetty, Mamatha Shetty, Sudeeksha Shetty, Shrishya Shetty, Sanjeeva Shetty S/o Padmavathi Shedthi, Ishwara Shetty S/o Late. Padmavathi Shedthi, Revathi W/o Late. Sundar Shetty, Sujith, Sumana, Seema.
20	43/5A1	Private	Wet	0.0212	Shakthi Prasad Shetty S/o Late. K. Shridhara Shetty
21	43/5A2	Private	Wet	0.0172	Shakthi Prasad Shetty S/o Late. K. Shridhara Shetty
22	43/5D	Private	Wet	0.0374	Kamala S Alva, Ananda Suvarna, Interested person Harinakshi
23	43/5F	Private	Wet	0.0202	Interested Person: Umanath Shetty, Girija Shetty Vishwanath Shetty
24	46/24	Private	Non Agriculture/Residential	0.0101	Alvas Education Foundation (R) Moodabidre Chairman Dr. M Mohan Alva S/o M Ananda Alva
25	46/3A1	Private	Garden	0.0152	Rathnakar Shetty, Vimalakshi, Prabhakara Shetty, Jayashri Rai, Shashikala Alva, Rohini Shetty

					Karunakara Shetty
26	46/4	Private	Wet	0.0121	Atthavar Devi Prasad Poonja, Soniya Atthavar Shetty D/o Late. Indira Shetty
27	46/5	Private	Non Agriculture/Residential	0.0081	Alvas Education Foundation (R) Moodabidre, Chairman Dr. M Mohan Alva S/o M Ananda Alva
Village: Tankaulipady					
28	62/5	Private	Dry	0.0081	Government, Interested Person: Yamunamma W/o Vasudeva (deceased), Tennents: Shankara Narayana Aithal S/o Vasudeva Aithal, Venkatesh Navada S/o Ananthayya Navada, Jayarama Rao S/o Late Krishna Rao, Raghavendra Rao S/o Late Krishna Rao, Ramachandra Pai (deceased), Land Lord: Rajesh Pai, Ashok Pai, Gayathri Pai, Sheela Pai W/o Girish (Children of Late Ramachandra Pai & Legal Heirs)
29	67/1	Private	Dry	0.0202	Yogish Acharya S/o Janardhana Acharya
30	67/1	Private	Dry	0.0364	Susheela D/o Late Nonayya Poojary, Mohini D/o Late Nonayya Poojary, Neelaksha, Pushpa, Suma, Ramani B Salian, Veena A Poojary, Shalini V Amin, Sudheer S Amin, Harish S Amin, Arathi A Pope-le, Kamalaksha, Vinodh B Salian, Shankar Parameshwara Poojary, Anisha Shankar Poojary, Yash Shankar Poojary
31	78/12	Private	Non Agriculture/Residential	0.0172	Mahabala S/o Vaman Das

32	78/1C1	Private	Dry	0.0172	Supriya Shetty W/o Sanath Shetty
33	78/1C1	Private	Dry	0.0015	Purandara S Poojary S/o Late Kalyani, Leelavathi, Padmavathi, Ramesha Poojary, Revathi, Harisha Sesappa Poojary, S Jayarama, Purushotamma, Raju
34	78/1C1	Private	Dry	0.0026	Nagesh Lokanath Suvarna S/o Late Veeramma, Damayanthi, Usha Ramesha Poojary, Naveen L Suvarna
35	78/1C1	Private	Dry	0.002	Ananda Kotian
36	78/1C1	Private	Dry	0.002	Devaki @ Revathi D/o Laxmi @ Laxmi Das, Sharada, Shyamala @ Shambala, Mahabala Das, Pushpavathi, Deekshitha, Akshitha
Village: Muduperar (CT)					
37	106/1F3	Private	Wet	0.0142	Interested Persons: Fathima Banu, Abhida Banu, Mohamed Farooq
38	91/16	Private	Dry	0.004047	G. Noor Mohamed
39	91/3D	Private	Garden	0.0202	Mumtaz Begum, G. Noor Mohamed, G. Mohamed Khasim, Hameeda Banu, Khamarunnisa, Mufeeda Ahmed G, Abdul Razak S.
40	91/8	Private	Non Agriculture/Residential	0.001	Mulla Maqbul Hussain
41	91/8	Private	Garden	0.0041	Mulla Maqbul Hussain
Village: Badagaulipady (CT)					
42	132/2	Private	Dry	0.0003	Jaibunnisa Kharamath Sheikh W/o Late Kharamath Sheikh, Sha Nawaz Sheikh, Shamsh Sheikh, Taz Sheikh, Arfa Sheikh, Almas Sheikh.
43	132/24	Private	Dry	0.0032	Jaibunnisa Kharamath Sheikh W/o Late Kharamath Sheikh, Sha Nawaz Sheikh, Shamsh Sheikh, Taz Sheikh,

					Arfa Sheikh, Almas Sheikh.
44	132/25	Private	Non Agriculture/Residential	0.0005	Khaleel Ahamed Basrur Habibulla S/o B. H. Mohamed Saheb
45	132/28	Private	Non Agriculture/Residential	0.0009	Khaleel Ahamed Basrur Habibulla S/o B. H. Mohamed Saheb
46	132/4A	Private	Dry	0.0024	Mariyabi, Hayathbi, Ameenabi, Nagendra Bhadya
47	132/7	Private	Dry	0.0121	Farzan Begum W/o Late Siraj Ahmed, Fernaz Baji Siraj, Mohammed Faizan Siraj, Mohammed Farhan Siraj
48	190/1B	Private	Non Agriculture	0.0061	Nazeer Ahamed Sheikh S/o Abdul Khader Saheb, Mohamed Nazar Moideen S/o Late Moideen Yusuf Saheb.
49	190/3	Private	Dry	0.0081	Ashyambi
50	192/1	Private	Non Agriculture/Residential	0.0023	Abdul Sathar S/o Yusuf Ali - 11 sq.mtr, Chandra Shekhar Salian - 12 sq.mtr
51	192/6	Private	Non Agriculture/Residential	0.0024	Ashmathunnisa W/o Hidayathulla
52	192/7	Private	Dry	0.0061	K. Rajeeva Poojary S/o Chandappa Kandavara
53	193/2	Private	Dry	0.004047	Francis Alfred Peries S/o Mouris Peries
54	231/1A4	Private	Non-Agriculture	0.0038	John Leo Fernandes (Mulidar), Anitha Kishori D Silva W/o Robert Jerome D Silva (Mulagenidar)
55	231/1A4	Private	Dry	0.0053	Nazmunnisa, Alex Lobo, Haneef, Sabira Banu, Jaibunnisa D/o Abdul Karim Ali Saheb, Siraz Ahamed, Noor Mohamed, Kaiser Jahan, Sulthan Ahamed, Shabbir Ahamed, Abdul Ravoof, Mohamed Sabir, Sageer

					Mahamed, Mohamed Iqbal.
56	53/4	Private	Non Agriculture/Residential	0.0017	Kadri Manjunatha Devaru (Mulidar) (Moolagenidar - Rukhiya D/o U. Hasanabba, Ramesh Kumar S/o Chudappa Saliyan, Krishnappa Uchil S/o Late. U Manjappa, Joseph Ronald Pereira, Richard Rodrigus, Lawrence Cuthinha, Dennis Mascarenhas, Nathaliya Anitha Tellis, Jerald Wilfred Alvaries, Jethendra Suvarna S/o V. K. Suvarna /Pramila Jethendra Suvarna, Melwin Benedicta Alvaries, Shreya D Hegde, Dr. Vinaya Kumar Hegde, Carmilita Olive Alvares, Robert Remi Fernandis, Dorin, Bharath Kumar, Kavitha, Joseph John Pinto, Rosline Pinto, Sarita R Bhandary, Arun Rodrigues , Nancy Rodrigues , Anthony Alias DSilva , Agnes Luviza, Judith Pathrao, A Achutha Bhat, Indira Bhat, Rohith, Bishan Singh, Sujatha S Shetty , Ravindra Shetty, Wilma Philomina Rodrigues, Richard Rodrigues (As per RTC), Richard Rodrigues.
57	53/4	Private	Non Agriculture/Residential	0.0011	Ramesh Kumar S/o Chudappa Salian (Moolagenidar) Krishnappa Uchil Interested Person Krishnappa Uchil(Mulagenidar) N Force Insfrastructure
58	53/4	Private	Non	0.004	Ramesh Kumar

			Agriculture/Residential		Uchil, Krishnappa Uchil, Interested Person Lawrence Cutinha
59	53/4	Private	Non Agriculture/Residential	0.0026	Ramesh Kumar Uchil, Krishnappa Uchil, Interested Person : Chandrahas Annappa Shetty
60	53/4	Private	Non Agriculture/Residential	0.002	Dennis Macarenas
61	60/9B	Private	Non Agriculture/Residential	0.0013	V Hyder Beary
62	89/1	Private	Garden	0.0057	K.I.A.D.B.
63	90/6A	Private	Non Agriculture	0.0022	Mumtaz Begum (Deceased) Interested Person: Meer Mohamed Yasin, Shameema, Sameer Hussain, Meer Sakhir Hussain.
64	90/6A	Private	Garden	0.0006	Mumtaz Begum (Deceased) Interested Person: Meer Mohamed Yasin, Shameema, Sameer Hussain, Meer Sakhir Hussain. Non Agricultural
Village: Addur (CT)					
65	14/24	Private	Non Agriculture/Commercial	0.0115	Zarina D/o Isubu @ Yusuf
66	14/9	Private	Wet	0.0091	Khathijamma, Mohammadali, Abdul Razak, Zakir Hussain, Abdul Rasheed, Hawwa, Shahanaz, Mohammed Asif
67	4/49	Private	Non Agriculture	0.0024	Yashavantha Shetty S/o Late Vittal Shetty Non Agricultural (Com)
68	4/55	Private	Wet	0.0012	Mundappa S/o Nokku Hengsu
69	4/6	Private	Wet	0.0007	Sumathi, Sanjeeva, Mohini, Umeha, Vathsala, Vajrakshi, Swapna G. Shetty, D/o Late Shyamala G. Shetty, Sneha G. Shetty
70	88/1	Private	Dry	0.0071	Balakrishna Bhat S/o Late G.T. Vasudeva

					Bhat
71	88/1	Private	Non Agriculture/Residential	0.0024	Rajalakshmi W/o Ganapathi Bhat
72	88/1	Private	Dry	0.0168	Nagaraja Bhat S/o Late Narayana Bhat
Village: Thiruvail					
73	124/6	Private	Garden	0.0405	Shambha W/o Honnayya Sapoliga, Sowmya, Sunitha, Sujatha
74	130/5	Private	Garden	0.0121	Sadananda Shetty S/o Shantha Shetty
Taluk: Mudabidri					
Village: Belvai					
75	474/1A	Private	Non Agriculture/Residential	0.0172	Dombayya Shetty S/o Babu Shetty, Chandrashekar Shettigar
76	474/1B3	Private	Non Agriculture/Residential	0.0283	Anni Shetty, Chandrashekar Shetty, Philomina A Fernandes, Avil Praveen Fernandes, Karunakara Naik
77	474/9	Private	Non Agriculture/Residential	0.0131	Raymond Pereira S/o Ignatius Pereira, Karunakara Naik S/o Lingappa Naik, Sumithra V Shenoy, W/o Vishwanath Rama Shenoy
Village: Padumarnadu					
78	118/1A8	Private	Dry	0.1133	Samuel Hebik Pengal S/o Late David Pengal
79	118/1A8	Private	Non Agriculture/Residential	0.0263	Heri Roshan Fernandes S/o Alphonse Fernandes
80	118/4	Private	Non Agriculture/Residential	0.0162	Samuel Hebik Pengal S/o Late David Pengal
81	118/5	Private	Dry	0.0263	Shabana Parvin W/o Abdul Rasheed
82	119/2A1	Private	Dry	0.0141	Maxim DSouza S/o John DSouza, Varija Shetty W/o Damodar Shetty, Poornamba Adiga W/o Late Sadashiva Adiga, Hemanth Adiga, Madiyara S/o Sadashiva Adiga, Ashwini Madiyara Adiga D/o Sadashiva Adiga

83	119/2A1	Private	Dry	0.0162	Maxim DSouza S/o John DSouza, Varija Shetty W/o Damodar Shetty, Poornamba Adiga W/o Late Sadashiva Adiga, Hemanth Adiga, Madiyara S/o Sadashiva Adiga, Ashwini Madiyara Adiga D/o Sadashiva Adiga
84	231/2A1	Private	Dry	0.0071	Ashish Sequeira S/o Paul Sequeira, Surendra Kumar Hegde S/o Rukmaya Hegde, M.S. Arun, M. Shantha, Tejas P., M.S. Kiran, Vanitha, Prajna, P. Shrinidhi
85	231/2A2	Private	Dry	0.005	Surendra Kumar Hegde S/o Rukmaya Hegde, Dombayya S/o Late Manku Moolya
86	231/3	Private	Non Agriculture/Residential	0.0021	Anil R. DSouza S/o Late Herald F. DSouza
87	231/4	Private	Non Agriculture/Residential	0.004047	Ramesh Acharya S/o Vasu Acharya
88	292/3	Private	Dry	0.0016	K. Vasantha Prabhu S/o Late Ramanatha Prabhu, K. Dinesh Prabhu S/o Late Ramanatha Prabhu, K. Sumathi Prabhu @ Sujaya S. Shanubhog D/o Late Ramanatha Prabhu, K. Krishna Prabhu S/o Late Ramanatha Prabhu, K. Panduranga Prabhu, K. Vittal Das Prabhu S/o Late Ramanatha Prabhu, K. Hariprasad Prabhu S/o Late Ramanatha Prabhu, K. Prakash Prabhu S/o Late Ramanatha Prabhu
89	292/9	Private	Non Agriculture/Residential	0.0101	Panduranga Prabhu S/o Late Ramanatha Prabhu

Village: Marpadi					
90	178/1A1	Private	Non Agriculture/Residential	0.0304	Mohammed Salim Aboobakkar S/o Aboobakkar Ahamed Bava
91	240/3C2A1	Private	Non Agriculture/Residential	0.0131	Abdul Khalil S/o Sheik Imam Saheb, Msaudh Ajam S/o Adam, Fazil Ahmed S/o S. Abdul Hameed, Hussain Sheik S/o Kasim Saheb, Mohammed Rafiq S/o Usuf Saheb, Abdul Rasheed S/o Ismail Saheb, Hajirabi Iddina Khadri, Mohammed Iqbal, Mohammed Imthiyaz, Mohammed Imran, Muneera Banu, Rubina Banu, B. Abdul Rasheed, Abdul Gani, President Jamath Ahla Hadish Masjid, Salma Banu, Shananaz Banu, Rihana Banu, Mohammed Haneef, Khadar, Piter, Rehamath Ulla Adam, Famidha Begum, Seema Sheik Salimuddin, Kousar D. M. Iqbal, Shahanaz, Mohammed Zubeer, Rihan, Mohammed Zahir Salma, Mohammed Zaidh, Mohammed Ziyaulla Haq, A.M. Zaihulla Abhideen, K.S.A. Shukur, Abdul Jaleel, Akbar Amir Sheik, Samshad, Masud Ajeem, Meri Pinto, Gul Naraj Hussain, Sayyadh Ashraf, Koyabako Mohammed Aslam, Akthar, Farzaana, Rizwana, Mohammed Masood, Mohammed Soudh, Hafsa, Mohammed Junaidh, Jahar

					Muneer Ahamed, Fervina A Sheikh, Sirajunnisa, Sugra Banu, Habibulla, Arifa Banu, Kurat illen, Mohammed Rafeeq, Mohammed Suddik, Vahidha Banu.
92	260/1B2	Private	Non Agriculture/Residential	0.0054	S.P. Anusha W/o Rakesh Bhat
93	260/1B3	Private	Non Agriculture	0.0032	S.P. Anusha W/o Rakesh Bhat
94	260/1B3	Private	Non Agriculture/Residential	0.0015	S.P. Anusha W/o Rakesh Bhat, Interested person: Abdul Ravoor @ Ravooof Sheik S/o Ummer Saheb as per RTC
95	260/1B4	Private	Non Agriculture/Residential	0.0046	S.P. Anusha W/o Rakesh Bhat, Interested person: Mukthar Ahmed S/o Ummer Saheb as per RTC
96	260/1B5	Private	Non Agriculture/Residential	0.004047	Abdul Rasheer S/o Ummer Saheb
Village: Putthige					
97	13/4	Private	Wet	0.0061	Vasanthi W/o Giriappa Kotian
98	14/13	Private	Wet	0.0101	Sulochana W/o Ekanatha Kotian
99	17/21	Private	Wet	0.0121	Vivek Alva S/o Dr. M. Mohan Alva
100	18/2	Private	Non Agriculture/Residential	0.0384	Appi D/o Late Monu Gowda, Bhavani Shankara, Parvathi @ Padmavathi, Manjula, Dinesh
101	18/3	Private	Non Agriculture/Residential	0.0648	Appi D/o Late Monu Gowda, Bhavani Shankara, Parvathi @ Padmavathi, Manjula, Dinesh
102	18/9	Private	Non Agriculture/Residential	0.1052	Appi D/o Late Monu Gowda, Bhavani Shankara, Parvathi @ Padmavathi, Manjula, Dinesh
103	180/5	Private	Non Agriculture/Residential	0.0121	Irfan Sheik S/o Mohammed Usman Sheik
104	238/1B	Private	Dry	0.089	Naushad Sheik S/o Late Haseena Banu, Naveed Sheik S/o

					Late Haseena Banu, Seema Kausar D/o Late Haseena Banu, Thaushid Sheik S/o Late Haseena Banu, Interested person: Valerian Sequeira S/o Late Monthu Sequeira
105	244/2	Private	Dry	0.1335	Alban Leo DSouza S/o Sebastian DSouza
106	293/2	Private	Dry	0.0141	Lidwin Jecintha Lobo W/o Robert Lobo
107	302/1C	Private	Dry	0.0162	Abdul Aziz S/o Late Sheik Mohammad @ Mohammad Saheb, Iqbal Hussain S/o Late Sheik Mohammad @ Mohammad Saheb, Ashraf Hussain S/o Late Sheik Mohammad @ Mohammad Saheb, Mohammad Zakriya S/o Late Sheik Mohammed @ Mohammad Saheb, Shahanaz Begum Sheik Jalil, Refath Rana Jalil Ahammed, Ruba Sheik, Rehana Sheik, Abdul Hameed S/o Late Sheik Mohammed @ Mohammed Saheb, Arose Parwin D/o Late Sheik Mohammed @ Mohammed Saheb, Saida Banu D/o Late Sheik Mohammed @ Mohammed Saheb
108	352/3A4	Private	Non Agriculture/Residential	0.0101	William Aranha S/o Late Duming @ Dominic Aranha
109	390/1A1	Private	Non Agriculture/Residential	0.0111	Stany DSouza S/o Baptist DSouza
110	390/1A1	Private	Dry	0.0081	Valerian Sequeira S/o Monthu Sequeira, Michael Sequeira S/o Monthu Sequeira
111	390/1A2	Private	Dry	0.056	Abbu @ Hussain Saheb S/o Late

					Hammad Saheb, Kairumbi, Peer Saheb, Tahira
112	390/1A2	Private	Non Agriculture/Residential	0.0111	Ronald Rodrigues S/o Late Jerome Rodrigues
113	443/3	Private	Dry	0.1042	Vasanthi W/o Giriappa Kotian
114	534/27	Private	Dry	0.0688	Shalini W/o Prashanth
115	628/5	Private	Dry	0.0111	H. Usman S/o T.H. Cheyabba Beary
116	628/8	Private	Dry	0.0212	Alwyn Walter DSouza S/o Salvatore DSouza
117	697/1	Private	Dry	0.0121	Ahmad Bava S/o Late T. Kalander @ Kalander Beary
118	697/3	Private	Dry	0.0213	Hasanabba @ K. Hasanabba, Kalander S/o Late T. Kalander Beary
119	718	Private	Dry	0.0971	Alimamma W/o H. Ahmed
120	718	Private	Dry	0.0769	Alimamma W/o H. Ahmed
121	721	Private	Dry	0.0739	Beepathima W/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar, Mamthaz D/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar, Johara, Mohammed Handel Aboobakar S/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar, Ayisha Abdul Haneef D/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar, Rasheeda D/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar, Abdul Rahiman S/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar
122	721	Private	Dry	0.0769	Beepathima W/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar, Mamthaz D/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar, Johara, Mohammed Handel Aboobakar S/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar, Ayisha Abdul Haneef D/o Late Aboobakar @

					M.A. Aboobakar, Rasheeda D/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar, Abdul Rahiman S/o Late Aboobakar @ M.A. Aboobakar
Village: Badagamijaru					
123	220/19	Private	Non Agriculture/Residential	0.0061	Ramakrishna Shetty S/o Raghava Shetty
Village: Tenkamijaru					
124	112/1	Private	Dry	0.017367	T. Sudhakara Pai, Dayananda Pai, Vishwanath Pai, B. Anitha A Kamath, Govardhan Pai, Ramachandra Pai, Uma M, Anitha V Kamath, Ganesh Pai, Gururaj Pai, T. Damodara Pai
125	185/2A	Government	Dry	0.0283	Government, Interested person: Leelavathi
126	185/2B	Private	Non Agriculture/Residential	0.0047	Raviprasad Upadhyaya S/o Shrinivas Upadhyaya
127	185/2C1	Private	Non Agriculture/Residential	0.0015	B. Ismail S/o M Hasanabba, T.H. Nishar S/o T.H. Aliyabba, Reshma Abubakkar W/o Abubakkar, M. Mohammed Ibrahim S/o Ibrahim Beary, Ismail S/o Abubakkar
128	185/2C1	Private	Dry	0.002547	B. Ismail S/o M Hasanabba, T.H. Nishar S/o T.H. Aliyabba, Reshma Abubakkar W/o Abubakkar, M. Mohammed Ibrahim S/o Ibrahim Beary, Ismail S/o Abubakkar
129	185/2C2	Private	Dry	0.0034	Shakina W/o Munir Ismail
130	215/3A	Private	Non Agriculture/Commercial	0.0253	Shrinivas Shetty, Shivaprasad Shetty, Bhavani Shankara Shetty, Hariprasad Shetty, Rajalaxmi Shetty, Shubhalaxmi Shetty, Rekha B Shetty, Sowrabh B

					Shetty, Shraddha B Shetty, Alvas Education Foundation ® Moodabidri, Chairman Dr. Mohan Alva
131	215/3A	Private	Dry	0.0051	Shrinivas Shetty, Shivaprasad Shetty, Bhavani Shankara Shetty, Hariprasad Shetty, Rajalaxmi Shetty, Shubhalaxmi Shetty, Rekha B Shetty, Sowrabh B Shetty, Shraddha B Shetty, Alvas Education Foundation ® Moodabidri, Chairman Dr. Mohan Alva
132	215/5	Private	Non Agriculture/Residential	0.0344	Alvas Education Foundation ® Mudabidri, Chairman Dr. Mohan Alva
133	6/16	Private	Wet	0.0283	Appi R. Shetty W/o Late Kariya Shetty, Vitala Shetty, Babu Shetty, Ganesh Shetty, Dinesh Shetty, Aruna Shetty
134	7/29	Private	Wet	0.0121	Shrinivas Alva, Ramachandra Alva, Seetha Alva W/o Late Balakrishna Alva, Nikhil Alva, Shakil Alva, Jayarama Alva, Prakash Alva
135	7/5A	Private	Wet	0.0121	Mamatha J. Shetty
Total				2.634249	

[F. No. 13011/1/2013/PIU-Mangalore/Shimoga-Mangalore Section/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director